

Advokaterne Nupark ApS

Nupark 45, 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 57 10 96

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

Pernille Rüz Bloch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokaterne Nupark ApS Nupark 45, 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 57 10 96
	Stiftet: 27. april 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	17. regnskabsår
Direktion	Pernille Rüz Bloch
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.061 t.kr. mod 2.293 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 731 t.kr. mod 806 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	2.061.485	2.292.675
1 Personaleomkostninger	-1.152.226	-1.215.087
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.946	-6.946
Resultat før finansielle poster	902.313	1.070.642
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.616	0
Andre finansielle indtægter	26.314	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-27.352
Resultat før skat	937.243	1.043.290
Skat af årets resultat	-206.241	-237.600
Årets resultat	731.002	805.690
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	5.690
Disponeret fra overført resultat	-468.998	0
Disponeret i alt	731.002	805.690

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2023	2022
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.839	27.785
	Materielle anlægsaktiver i alt	20.839	27.785
3	Andre tilgodehavender	21.250	21.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	21.250	21.250
	Anlægsaktiver i alt	42.089	49.035
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.768	103.126
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	609.343	405.809
	Andre tilgodehavender	50.003	199.999
	Periodeafgrænsningsposter	5.833	5.833
	Tilgodehavender i alt	722.947	714.767
	Værdipapirer	163.823	138.142
	Værdipapirer i alt	163.823	138.142
	Likvide beholdninger	1.030.325	1.168.955
	Omsætningsaktiver i alt	1.917.095	2.021.864
	Aktiver i alt	1.959.184	2.070.899

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	44.502	513.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800.000
Egenkapital i alt	1.369.502	1.438.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.772	22.000
Selskabsskat	206.241	237.600
Anden gæld	347.669	372.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	589.682	632.399
Gældsforpligtelser i alt	589.682	632.399
Passiver i alt	1.959.184	2.070.899

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	507.810	2.000.000	2.632.810
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponering	0	5.690	800.000	805.690
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	513.500	800.000	1.438.500
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponering	0	-468.998	1.200.000	731.002
	125.000	44.502	1.200.000	1.369.502

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.054.803	1.110.988
Pensioner	31.530	30.911
Andre omkostninger til social sikring	14.464	14.668
Personaleomkostninger i øvrigt	51.429	58.520
	1.152.226	1.215.087
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2023	31/12 2022
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	34.731	0
Tilgang i årets løb	0	34.731
Kostpris 31. december	34.731	34.731
Afskrivninger 1. januar	-6.946	0
Årets afskrivninger	-6.946	-6.946
Afskrivninger 31. december	-13.892	-6.946
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.839	27.785
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	21.250	21.250
Kostpris 31. december	21.250	21.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.250	21.250
Der specificeres således:		
Deposita	21.250	21.250
	21.250	21.250

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	163.823
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	25.681

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pernille Bloch Advokatholdingselskab ApS, CVR-nr. 41 13 36 78, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
